ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 г. N 25

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ТОБОЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 30.11.2020 N 53 "О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА НА 2021 ГОД

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном
процессе в городе Тобольске, утвержденным решением Тобольской городской Думы от
24.12.2013 N 198, руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская
Дума решила:

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 30.11.2020 N 53 "О бюджете города
Тобольска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" изменение, изложив абзац
одиннадцатый пункта 23 решения в следующей редакции:

"на благоустройство (частичное благоустройство) дворовых территорий;".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Тобольская правда", разместить в сетевом
издании - портал Минюста России "Нормативные правовые акты в Российской Федерации"
(http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф) и в сети Интернет на официальных сайтах
Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru), Тобольской городской Думы
(www.dumatobolsk.ru).

Глава города Тобольска
М.В.АФАНАСЬЕВ

Председатель городской Думы

А.А.ХОДОСЕВИЧ

consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A97EB634288176C9DB9B804DD1A58F59D32E5048116F7F41651CAD74677E45369F902EE9C4zBE
consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A960BB2244DF79CCD5C0844BD0AADF058528071741692A132542F436276D443281922FEF41D9B4008BE768BFF01F57AB8ABB3DCFz4E
consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A960BB2244DF79CCD5C0844BD3A6D8008F28071741692A132542F436276D443281902BEC41D9B4008BE768BFF01F57AB8ABB3DCFz4E
consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A960BB2244DF79CCD5C0844BD3A6D8008F28071741692A132542F436276D443280912AEC41D9B4008BE768BFF01F57AB8ABB3DCFz4E
consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A960BB2244DF79CCD5C0844BD0A9D80D8728071741692A132542F42427354833858C2EEF548FE546CDzFE
consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A960BB2244DF79CCD5C0844BD0A9D80D8728071741692A132542F436276D4432819228EF41D9B4008BE768BFF01F57AB8ABB3DCFz4E
consultantplus://offline/ref=7966846145DF905AA3A960BB2244DF79CCD5C0844BD0A9D80D8728071741692A132542F436276D4432819228EF41D9B4008BE768BFF01F57AB8ABB3DCFz4E